АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    от 12.04.2013г.

           № 561

Об определении уполномоченного органа
В целях реализации на территории Суровикинского муниципального района Волгоградской области Государственной программы по оказанию содействия добровольному переселению в Российскую Федерацию соотечественников, проживающих за рубежом, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 22.06.2006 N 637, Программы Волгоградской области по оказанию содействия добровольному переселению в Российскую Федерацию соотечественников, проживающих за рубежом, утвержденной постановлением Администрации Волгоградской области от 24.10.2011 N 634-п, руководствуясь Уставом Суровикинского муниципального района,
           постановляю:

1. Определить общий отдел администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области уполномоченным органом, ответственным за реализацию на территории Суровикинского муниципального района Программы Волгоградской области по оказанию содействия добровольному переселению в Российскую Федерацию соотечественников, проживающих за рубежом.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете Суровикинского муниципального района «Заря» и подлежит размещению на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области по жилищно-коммунальным вопросам и строительству А.П. Божко.
Глава Суровикинского

муниципального района                                                                     И.А. Шульц